2018 年 10 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、PTPシートの旧社ロゴマーク（ マーク）の表示削除に伴う包装変更をいたしますのでご案内申し

上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

（裏面へ続く）

長期収載品

製品名 製品名

アスパラ－ＣＡ錠200 アロフト錠20mg

アスパラ配合錠* イノリン錠3mg

アスパラカリウム錠300mg セスデンカプセル30mg*

アスベリン錠10 ナイキサン錠100mg*

アスベリン錠20 ベストン糖衣錠(25mg)

アドナ錠10mg

アドナ錠30mg * 製造販売元は田辺三菱製薬（株）

ジェネリック医薬品

製品名 製品名

アムバロ配合錠「タナベ」 バルサルタン錠20mg「タナベ」

アロプリノール錠50mg「タナベ」 バルサルタン錠40mg「タナベ」

アロプリノール錠100mg「タナベ」 バルサルタン錠80mg「タナベ」

カルベジロール錠1.25mg「タナベ」 バルサルタン錠160mg「タナベ」

カルベジロール錠2.5mg「タナベ」 バルヒディオ配合錠MD「タナベ」

カンデサルタン錠2mg「タナベ」 バルヒディオ配合錠EX「タナベ」

カンデサルタン錠4mg「タナベ」 ボセンタン錠62.5mg「タナベ」

カンデサルタン錠8mg「タナベ」 モンテルカストチュアブル錠5mg「タナベ」

カンデサルタン錠12mg「タナベ」 モンテルカスト錠5mg「タナベ」

クロピドグレル錠25mg「タナベ」 モンテルカスト錠10mg「タナベ」

クロピドグレル錠50mg「タナベ」 レバミピド錠100mg「タナベ」

クロピドグレル錠75mg「タナベ」 レボフロキサシン錠250mg「タナベ」

セルトラリン錠25mg「タナベ」 レボフロキサシン錠500mg「タナベ」

セルトラリン錠50mg「タナベ」 ロサルヒド配合錠ＬＤ「タナベ」

セルトラリン錠100mg「タナベ」 ロサルヒド配合錠HD「タナベ」

ナフトビジルOD錠25mg「タナベ」

ナフトビジルOD錠50mg「タナベ」

ナフトビジルOD錠75mg「タナベ」

包装変更のご案内 PTPシートの表示変更（旧社ロゴマークの削除）

Ⅰ．　該当品

今回の PTP 表示変更による患者向けの 「お知らせシート」 は作成しておりませんのでご了承願います。

2GE--658A-
2018 年 10 月作成

変更品のロット、出荷時期等の詳細は下記のニプロESファーマのホームページに順次掲載しますのでご参

照願います。

PTPシート旧社ロゴマーク削除のロット番号・使用期限・出荷時期

https://www.nipro-es-pharma.co.jp/product/di/ptp_terms/

Ⅲ．　変更ロット及び出荷時期

PTPシートに表示の旧社ロゴマーク（ マーク）の表示を削除します。

上記以外の大きな表示変更、シートサイズの変更はありません。

■PTP表示変更の例

アスパラカリウム錠300mg 10錠PTP マークを削除

レバミピド錠100mg 「タナベ」10錠PTP マークを削除 裏面は変更なし

（従来品） （変更品）

Ⅱ．　変更内容

https://www.nipro-es-pharma.co.jp/product/di/ptp_terms/